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ARRECADAÇÃO MENSAL DO ICMS Valores nominais expressos em R$ 1,00
Exercício 2003

MÊS ICMS DIV. ATIVA 
ICMS MORA ICMS MULTA ICMS TOTAL ICMS + 

ACRÉSC.

TOTAL 
ACUMULADO NO 

ANO
Jan 989.794.260 2.136.881 5.326.545 1.127.090 998.384.776 998.384.776
Fev 943.775.812 1.605.436 2.604.037 823.733 948.809.017 1.947.193.793
Mar 986.852.519 3.606.227 2.896.682 780.030 994.135.457 2.941.329.250
Abr 929.796.622 2.236.090 1.425.001 727.491 934.185.203 3.875.514.453
Mai 997.914.327 1.629.994 3.763.934 786.190 1.004.094.445 4.879.608.898
Jun 831.388.499 2.001.714 1.883.472 883.470 836.157.155 5.715.766.054
Jul 915.427.388 2.408.256 2.307.396 936.013 921.079.054 6.636.845.107
Ago 900.802.051 2.073.022 2.470.458 956.062 906.301.592 7.543.146.699
Set 884.692.247 2.100.204 1.986.465 899.388 889.678.303 8.432.825.003
Out 883.124.300 1.888.226 3.572.955 2.824.264 891.409.746 9.324.234.749
Nov 919.405.083 1.784.442 3.099.006 902.573 925.191.104 10.249.425.853
Dez 922.416.947 2.349.680 4.733.547 1.109.768 930.609.942 11.180.035.795
Ano 11.105.390.055 25.820.171 36.069.497 12.756.071 11.180.035.795 -----

NOTAS EXPLICATIVAS :
Valores  apurados com base na data de recolhimento, e não na do repasse financeiro
Fonte : Divisão de Previsão e Análise / SUAR
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